
str. 1 

 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo SD/169/2022/OVR ze dne 4. 5. 2022 ve znění Dodatku č. 1 
ze dne 11. 11. 2022 (dále jen „smlouva“) 

na realizaci zakázky s názvem: 
„Rekonstrukce ul. Husova v Klášterci nad Ohří“ 

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) 

  

I. 

Smluvní strany 

 

Město Klášterec nad Ohří 
se sídlem:   nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Zastoupení:    Ing. Štefan Drozd, starosta 

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních:  Ing. Štefan Drozd – starosta 

- ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR 

Jana Kühnerová – referent OVR 

Petr Vaněk – referent OVR 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

IČO:    00261939 

DIČ:    CZ00261939 

dále jen „Objednatel“ a  

 

Silnice Topolany a.s.     

se sídlem:   Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 

Zastoupení:   Bc. Marek Volák, předseda představenstva 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2772

 Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních:  Bc. Marek Volák, předseda představenstva 

    

- ve věcech technických: 
    

- ve věcech stavby:  

    

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.     

Číslo účtu:   

IČO:    05758734    

DIČ:    CZ05758734 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“ 

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 2. 

 



str. 2 

 

II. 

Předmět dodatku 

Smyslem Dodatku č. 2 je úprava celkové ceny díla v souvislosti se změnami odsouhlasenými v rámci 
Změnového listu stavby č. 2, tvořícího přílohu tohoto Dodatku č. 2. 

 

1. Čl. VII. Cena díla bod 1. výše uvedené smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 ruší a nahrazuje 

následujícím zněním: 

 

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 
zadávacího řízení Objednatele a Změnovéhých listů stavby č. 1 a č.2 a činí: 

11 919 240,33  Kč včetně DPH 

(slovy: jedenáct milionů devět set devatenáct tisíc dvě stě čtyřicet celých 33/100 korun českých) 

bez DPH: 9 850 611,84 Kč 

(slovy: devět milionů osm set padesát tisíc šest set jedenáct celých 84/100 korun českých) 

sazba 21 % DPH: 2 068 628,49 Kč 

(slovy: dva miliony šedesát osm tisíc šest set dvacet osm celých 49/100 korun českých) 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají beze 

změny. 
2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 nepodléhá režimu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) 
tohoto zákona. 

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. 
Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že 
dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, 

odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou 
změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí. 

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven výhradně v elektronické podobě. 
5. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy a byl schválen usnesením Rady města Klášterce 

nad Ohří č. RM/2576/3/2022 ze dne 13. 12. 2022. 

 

 

Přílohy Dodatku č. 2: 

1) Změnový list stavby č.2 

2) Změnový položkový rozpočet  

 

 

V Klášterci nad Ohří dne dle data el. podpisu  V Chomutově dne dle data el. podpisu 

 

 

za Objednatele:      za Zhotovitele: 



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 2 
Změna č: 4-12 

Datum změny: 18.11.2022 

 Název veřejné zakázky: Rekonstrukce ul. Boženy Němcové a ul. Husova v Klášterci nad Ohří  

Zhotovitel: Silnice Topolany a.s., Nerudova 67/10, Chomutov 

 Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří 

 

 Název změny: 
 
-Odstranění 
beton. podkladů 
 - Kontejnerové 
přístřešky 

 

 Druh financování: 
 
  
  vlastní 

 

 Druh prací: 
 
Vícepráce  
 
Méněpráce  
 

 

Stavební oddíly: 
  

Zemní práce 
Ostatní konstr. a práce, bourání 

VRN 

 

Popis změn: 
 

4. Bourání betonů 

Odstranění betonového podkladu v křižovatce ul. B. Němcové a Husova 

Oddíl 1 – zemní práce: 

- Vícepráce v hodnotě: 111 223.20  Kč bez DPH.    Méněpráce v hodnotě                     –  0 Kč bez DPH 

Oddíl 997 Přesun sutě 

- Vícepráce v hodnotě:  71 963,32 Kč bez DPH.      Méněpráce v hodnotě                      – 0 Kč bez DPH 

 

5. Kontejnerová stání  
Skutečné provedení počtu kusů kontejnerových přístřešků 

Oddíl D05 – Komunikace pozemní: 
- Vícepráce v hodnotě:  0 Kč bez DPH                       Méněpráce v hodnotě     - 223 318,64 Kč bez DPH 

Oddíl 998 – Přesun hmot 
- Vícepráce v hodnotě:  0 Kč bez DPH.                      Méněpráce v hodnotě        – 2 274,08 Kč bez DPH 

 

6. Odvodnění 
Oddíl 1 – zemní práce: 

- Vícepráce v hodnotě: 18 988,10 Kč bez DPH.    Méněpráce v hodnotě                     –  0 Kč bez DPH 

Oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
- Vícepráce v hodnotě:              0 Kč bez DPH.    Méněpráce v hodnotě          - 21 450,00 Kč bez DPH 

Oddíl 998 – Přesun hmot 

- Vícepráce v hodnotě:             0 Kč bez DPH.     Méněpráce v hodnotě                – 43,74 Kč bez DPH 

 

7. Změna pojezdové plochy pro HZS 

Oddíl 5 – Komunikace pozemní: 
- Vícepráce v hodnotě:     37 034,10 Kč bez DPH.    Méněpráce v hodnotě   – 64 544,40 Kč bez DPH 

Oddíl 998 -  Přesun hmot 

- Vícepráce v hodnotě:     0 Kč bez DPH.                  Méněpráce v hodnotě              – 413,24 Kč bez DPH 

 

8. Doplnění obrub a dlažby  
Oddíl 5 – Komunikace pozemní: 
- Vícepráce v hodnotě:     7 870,63 Kč bez DPH.    Méněpráce v hodnotě                  – 0 Kč bez DPH 



Oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
- Vícepráce v hodnotě:              6 636,48 Kč bez DPH.    Méněpráce v hodnotě          - 0 Kč bez DPH 

Oddíl 998 -  Přesun hmot 

- Vícepráce v hodnotě:                554,14 Kč bez DPH.     Méněpráce v hodnotě              – 0 Kč bez DPH 

 

9. Záměna ploch  
Oddíl D05 – Komunikace pozemní: 
- Vícepráce v hodnotě:   95 756,81  Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě   - 70 940,75  Kč bez DPH 

Oddíl 998 -  Přesun hmot 

- Vícepráce v hodnotě:            83,33 Kč bez DPH.     Méněpráce v hodnotě              – 0 Kč bez DPH 

 

10. Změna hranice realizované etapy 

Oddíl D1 – zemní práce: 

- Vícepráce v hodnotě:  0  Kč bez DPH.    Méněpráce v hodnotě                     –  10 435,00 Kč bez DPH 

Oddíl D5 – Komunikace pozemní: 
- Vícepráce v hodnotě:  0 Kč bez DPH       Méněpráce v hodnotě                    - 117 365,52 Kč bez DPH 

Oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
- Vícepráce v hodnotě:  0 Kč bez DPH.    Méněpráce v hodnotě                          - 6 174,72 Kč bez DPH 

Oddíl 997 Přesun sutě 

- Vícepráce v hodnotě:  0 Kč bez DPH.      Méněpráce v hodnotě                      – 26 065,49 Kč bez DPH 

Oddíl 998 -  Přesun hmot 

- Vícepráce v hodnotě:  0 Kč bez DPH.          Méněpráce v hodnotě                   –  1 364,33  Kč bez DPH 

 

11. vodovodní šoupata 

Oddíl 1 – zemní práce: 

- Vícepráce v hodnotě: 120 433,92  Kč bez DPH.    Méněpráce v hodnotě                     –  0 Kč bez DPH 

Oddíl 998 -  Přesun hmot 

- Vícepráce v hodnotě:     4 993,08 Kč bez DPH.     Méněpráce v hodnotě                      – 0 Kč bez DPH 

 

12. Dopravní značení 
Oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
- Vícepráce v hodnotě:   10 700,70 Kč bez DPH.    Méněpráce v hodnotě            - 6 480,00 Kč bez DPH 

Oddíl 998 -  Přesun hmot 

- Vícepráce v hodnotě:  17,41 Kč bez DPH.          Méněpráce v hodnotě                       –  0  Kč bez DPH 

 

Vícepráce v celkové hodnotě:      +352 812,27 Kč bez DPH 

Méněpráce v celkové hodnotě:    - 417 426,96 Kč bez DPH 

 

 
Zdůvodnění změn: 
4.změna:  Bourání betonů 

V křižovatce ulic Husova a B. Němcové se pod asfaltovou vrstvou, která byla zfrézována nachází jako podkladní 
vrstva beton v tl. cca 20 – 30cm. Stávající betonová plocha je výš než niveleta nové komunikace a nevychází 
tedy jak podélný, tak i příčný sklon nové komunikace. Z tohoto důvodu musí být stávající podkladní, betonová 
plocha vybourána. 

Změna je podřazena pod § 222 odst.  5b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Tyto změny by způsobily zadavateli značné obtíže. Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla. 

5.změna: Přístřešky pro kontejnery  

Ve výkazu výměr a PD je uvedena celkem výroba a osazení 3ks přístřešků pro kontejnery. Objednatel a 

zhotovitel se dohodl, že vyrobí a osadí pouze 1ks přístřešku pro kontejnery. 



Změna je podřazena pod § 222 odst. 4  b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla. 

6.změna: Odvodnění komunikace  

Z důvodu zajištění  výjezdu vozidel HZS z garáží nebylo možné  vybudování  štěrbinového žlabu v celé délce 
v této etapě – odpočet  11m. Dále bylo provedeno osazení nové  uliční vpusti v ul. B. Němocové z nutnosti 

zachování odvodnění komunikace. 

Změna je podřazena pod § 222 odst. 4  b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla. 

7.změna: Změna pojezdové plochy pro HZS  

Ve výkazu výměr a PD bylo počítáno s plochou  ze žulové dlažby u hydrantu HZS. Na základě požadavku 

investora byl prostor vydlážděn betonovou  pojezdovou dlažbou. 

Změna je podřazena pod § 222 odst.  5b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Tyto změny by způsobily zadavateli značné obtíže. Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla   

8.změna: Doplnění  obrub a dlažby v místech napojení na stávající chodníky  

Ve výkazu výměr a PD nebylo počítáno s výškovým rozdílem povrchu stávajícího chodníku v ul. P. Bezruče a s 
absencí  obrub  stávajícího chodníku, bylo nutné doplnění. Stejné řešení vyžadovala úprava chodníku a obrub u 
křižovatky  ul.  Husova – Švermova. 

Změna je podřazena pod § 222 odst. 4  b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla. 

9.změna: Záměna  povrchů ploch  

Ve výkazu výměr a PD bylo uvažováno, že  opravovaný chodník v křižovatce ul. Za Korkem- ul. Pražská  bude 
proveden  s asfaltovým povrchem, ale  navazující  chodník je ze zámkové dlažby. Oproti tomu bylo v PD 

uvažováno se zadlážděním výjezdu u čp. 37 v ul. B. Němcové, kde naopak navazující povrch byl asfaltový. Byla 
provedena záměna  povrchů a upravena výměra těchto položek.  

Změna je podřazena pod § 222 odst. 4  b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla. 

10.změna:  Změna hranice 2. etapy – komunikace a chodník  

PD byla provedena etapizace   stavby,  ve které ale nebylo  počítáno s podmínkou  zajištění   plynulého výjezdu 
vozidel HZS z garáží. Aby  byl výjezd záchranné techniky umožněn, bylo nutné hranici  2. etapy posunout.   

Změna je podřazena pod § 222 odst. 4  b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla. 

11.změna: vodovodní  šoupata  

Při realizaci  bylo zjištěno, že bude nutná výšková  úprava vodovodních šoupat. Nebylo možné snížení. SčVK    
musel  vodovodní šoupátka měnit. 

Změna je podřazena pod § 222 odst.  5b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Tyto změny by způsobily zadavateli značné obtíže. Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla 

12.změna: Dopravní značení 

Ve výkazu výměr a PD je počítáno s osazením DZ „zóna“, ale provoz navazujících ulic k tomuto DZ není   
připraven, nebudou IP 24a a IP 24b  v této etapě realizovány, dále změnou umístění   přechodových lamp   bude 
nutné doplnění   sloupků  pro DZ  IP6. Vzhledem k nevhodným klimatickým podmínkám a z důvodu zachování 
TP  bude doplněno VDZ  o základní bílé značení. Provedení v plastu bude  provedeno  za vhodných klimatických 
podmínel.. 

Změna je podřazena pod § 222 odst. 4  b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 



Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla. 

 

 

 Posouzení změny – technický dozor investora: 
 
 Ing. Marián Trubiroha                 Se změnami souhlasím. 

 

Datum: 
 

18.11.2022 

 

Podpis: 

 Dopady: 

 do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):  ANO 

 do časového plánu 
(Ano/Ne): 

  NE Doba realizace:     kalendářních dnů 

Dopady: 

Do ceny: 

Snížení ceny o: 
Bez DPH 

 

– 417 426,96  Kč  

 

 Bilance: 
 

  
                - 64 614,69  Kč bez DPH 
               
                - 78 183,77 Kč vč. DPH 

Zvýšení ceny o: 
Bez  DPH 

   
 +352 812,27 Kč 

 Konečná celková cena veřejné zakázky po      
změně bez  DPH 

9 850 611,84 Kč bez DPH 
 

11 919 240,33  Kč  vč DPH 

 Zástupce zhotovitele: 

 
 Datum, podpis:    
 
 18.11.2022 

 

  

 Zástupce objednatele: 

  Vlastimil Dokoupil Datum, podpis:  
 
 18.11.2022   

 

  Jana Kűhnerová 

   
   
  
  

 

 



REKAPITULACE ZL

Stavba:

 

  

 

Celkem ZL

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Rekonstrukce ul. Boženy Němcové a ul. Husova v Klášterci nad Ohří - ZL 4 - 12

ZL 5 Kontejnerová stání -225 592,72

-64 614,69

ZL 4 Bourání podkladních betonů 183 186,52

ZL 6 Odvodnění -2 505,64

ZL 7 Změna plochy pro HZS -27 923,54

ZL 8 Doplnění obrub a dlažby v místech napojení na stávající chodníky 15 061,25

ZL 9 Záměna ploch 24 899,39

ZL 12 VDZ a SDZ 4 238,11

ZL 10 Změna hranice 2. etapy  - komunikace a chodník -161 405,06

ZL 11 Výměna a výšková úprava vodovodních šoupat 125 427,00



ZL 4 - bourání betonů
Stavba:

Objekt:

Místo: Klášterec nad Ohří Datum:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Celkem přípočet 183 186,52

D HSV Práce a dodávky HSV 183 186,52

D 1 Zemní práce 111 223,20

1 K 113107232
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 421,300 264,00 111 223,20

D 997 Přesun sutě 71 963,32

106 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 263,313 53,30 14 034,56

107 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 1 316,563 10,00 13 165,63

VV 257,063*5

109 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 263,313 170,00 44 763,13

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Rekonstrukce ul. Boženy Němcové a ul. Husova v Klášterci nad Ohří - ZL 4 - 12



ZL 5 - kontejnerová stání
Stavba:

Objekt:

Místo: Klášterec nad Ohří Datum:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -225 592,72

D HSV Práce a dodávky HSV -225 592,72

D 5 Komunikace pozemní -223 318,64

32 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 -52,500 150,00 -7 875,00

43 K 596211123
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 -52,500 306,00 -16 065,00

90 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -29,500 237,00 -6 991,50

91 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m -30,090 146,00 -4 393,14

100 K 9360010R1
Dodávka a montáž kontejnerového stání včetně 
dopravy pro 4 kontejnery

kus -2,000 93 997,00 -187 994,00

D 998 Přesun hmot -2 274,08

112 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -34,986 65,00 -2 274,08

Rekonstrukce ul. Boženy Němcové a ul. Husova v Klášterci nad Ohří

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy 



ZL 6 - odvodnění
Stavba:

Objekt:

Místo: Klášterec nad Ohří Datum:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV -2 505,64

D 1 Zemní práce 7 868,10

15 K 132254101
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 4,500 1 280,00 5 760,00

20 K 162751113

Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1,200 206,00 247,20

21 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 přes 100 m3 m3 1,200 50,20 60,24

23 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,200 20,70 24,84

24 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 1,920 294,00 564,48

25 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 3,300 143,00 471,90

26 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 1,200 213,00 255,60

27 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 1,680 288,00 483,84

D 8 Trubní vedení 11 120,00

53 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160 m 3,000 527,00 1 581,00

54 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 3,000 13,00 39,00

56 K 89594111R1
Dodávka a montáž vpusti kanalizační uliční z 
betonových dílců typ UV-50 normální kus 1,000 9 500,00 9 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -21 450,00

96 K 935114111
Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 
mm bez vnitřního spádu se základem m -11,000 1 950,00 -21 450,00

D 998 Přesun hmot -43,74

112 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -0,673 65,00 -43,74

ZL 6 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - odvodnění

Rekonstrukce ul. Boženy Němcové a ul. Husova v Klášterci nad Ohří



ZL 7 - změna pojezdové plochy pro HZS
Stavba:

Objekt:

Místo: Klášterec nad Ohří Datum:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV -27 923,54

D 5 Komunikace pozemní -27 510,30

41 K 591241111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 
50 mm

m2 -45,000 704,00 -31 680,00

42 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 -45,900 716,00 -32 864,40

46 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2

m2 45,000 365,00 16 425,00

47 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 45,900 449,00 20 609,10

D 998 Přesun hmot -413,24

112 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -6,358 65,00 -413,24

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Rekonstrukce ul. Boženy Němcové a ul. Husova v Klášterci nad Ohří



ZL 8 - doplnění obrub a dlažby v místech napojení na stávající chodníky
Stavba:

Objekt:

Místo: Klášterec nad Ohří Datum:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV 15 061,25

D 5 Komunikace pozemní 7 870,63

32 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 8,400 150,00 1 260,00

46 K 596212223
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 8,400 329,00 2 763,60

47 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 8,568 449,00 3 847,03

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 636,48

90 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 18,000 237,00 4 266,00

91 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 10,200 146,00 1 489,20

92 M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 8,160 108,00 881,28

D 998 Přesun hmot 554,14

112 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 8,525 65,00 554,14

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Rekonstrukce ul. Boženy Němcové a ul. Husova v Klášterci nad Ohří



ZL 9 - záměna ploch
Stavba:

Objekt:

Místo: Klášterec nad Ohří Datum:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV 24 899,39

D 5 Komunikace pozemní 24 816,06

35 K 564921511 Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 60 mm m2 -70,000 54,20 -3 794,00

37 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 24,370 410,00 9 991,70

39 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 24,370 240,00 5 848,80

40 K 577133111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -70,000 284,00 -19 880,00

43 K 596211123
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 -41,850 306,00 -12 806,10

44 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 -42,687 358,00 -15 281,95

43 K 596211123
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 70,000 306,00 21 420,00

44 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 71,400 358,00 25 561,20

46 K 596212223
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 -24,370 329,00 -8 017,73

47 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -24,857 449,00 -11 160,97

46 K 596212223
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 41,850 329,00 13 768,65

47 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 42,687 449,00 19 166,46

D 998 Přesun hmot 83,33

112 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1,282 65,00 83,33

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Rekonstrukce ul. Boženy Němcové a ul. Husova v Klášterci nad Ohří



ZL 10 - změna hranice 2. etapy  - komunikace a chodník
Stavba:

Objekt:

Místo: Klášterec nad Ohří Datum:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV -161 405,06

D 1 Zemní práce -10 435,00

6 K 113107224
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 
do 400 mm strojně pl přes 200 m2 m2 -78,000 50,00 -3 900,00

10 K 113154364
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 
m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase m2 -78,000 45,00 -3 510,00

28 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním m2 -110,000 27,50 -3 025,00

D 5 Komunikace pozemní -117 365,52

32 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 -32,000 150,00 -4 800,00

36 K 567142111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 210 mm

m2 -78,000 492,00 -38 376,00

P Komunikace 

37 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 -78,000 410,00 -31 980,00

P Komunikace 

38 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kg/m2

m2 -156,000 12,90 -2 012,40

VV Komunikace 

39 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -78,000 240,00 -18 720,00

P Komunikace 

43 K 596211123
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 -32,000 306,00 -9 792,00

44 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 -32,640 358,00 -11 685,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 174,72
VV 45*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

90 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -16,000 237,00 -3 792,00

91 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m -16,320 146,00 -2 382,72

D 997 Přesun sutě -26 065,49

106 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -63,180 53,30 -3 367,49

107 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t -315,900 10,00 -3 159,00

108 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t -17,940 420,00 -7 534,80

111 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -63,180 190,00 -12 004,20

D 998 Přesun hmot -1 364,33

112 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -20,990 65,00 -1 364,33

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Rekonstrukce ul. Boženy Němcové a ul. Husova v Klášterci nad Ohří



ZL 11 - výměna a výšková úprava vodovodních šoupat
Stavba:

Objekt:

Místo: Klášterec nad Ohří Datum:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV 125 427,00

D 1 Zemní práce 120 433,92

16 K 133254102
Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 20 - 50 m3

m3 38,400 1 270,00 48 768,00

2*2*1,6*6

20 K 162751113

Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 38,400 206,00 7 910,40

21 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 přes 100 m3 m3 38,400 50,20 1 927,68

23 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 38,400 20,70 794,88

24 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 61,440 294,00 18 063,36

25 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 38,400 143,00 5 491,20

27 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 76,800 488,00 37 478,40

D 998 Přesun hmot 4 993,08

112 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 76,817 65,00 4 993,08

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Rekonstrukce ul. Boženy Němcové a ul. Husova v Klášterci nad Ohří



ZL 12 - VDZ a SDZ

Stavba:

Objekt:

Místo: Klášterec nad Ohří Datum:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV 4 238,11

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 220,70

60 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu kus -2,000 240,00 -480,00

67 M 40445628 informativní značky provozní IP30 1000x1000mm kus -2,000 3 000,00 -6 000,00

70 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou kus 2,000 894,00 1 788,00

71 M 40445241 patka pro sloupek Al D 70mm kus 2,000 855,00 1 710,00

72 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 2,000 21,60 43,20

79 K 915231111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly základní bílá barva m2 37,000 162,00 5 994,00

80 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 37,000 31,50 1 165,50

D 998 Přesun hmot 17,41

112 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,268 65,00 17,41

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Rekonstrukce ul. Boženy Němcové a ul. Husova v Klášterci nad Ohří


